
List obsahuje

Cenová nabídka - položkový rozpočet Příloha č.1 k SOD č.6440-0503-2017-15, počet listů: 1 A4

Stavba:

Oprava maleb, omítek a osvětlení
Objekt:

Budova řízení a správy č. 002

Místo: Kóta SRRS Kozákov

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]

Náklady soupisu celkem

D D1 Stavební objekt

1 K Beton základových pasů prostý, z betonu C 12/15 pro opravu betonových výtluků ve vnitřním venkovním prostoru obj. m3

D 61 Úpravy povrchů vnitřní

2 K m2

3 K m2

D 63 Podlahy a podlahové konstrukce

4 M DI č. 5_Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 20 m3

D 94 Lešení a stavební výtahy

5 K 941 94-18 Montáž a demontáž lešení lehkého řadového s podlahami, šířky od 0,8 do 1 m, výšky do 3 m m2

D 783 Nátěry

6 K očištění dřevěných vrat před nátěrem m2

7 K dodávka a nátěr dřevěných vrat 2x vrchní lazúrou, odstín tm. hnědá m2

8 K očištění a obroušení soklu m2

9 K dodávka a nátěr soklu emailem m2

10 K očištění a obroušení venkovních mříží m2

11 K dodávka a nátěr venkovních mříží 1xZ + 2xV, odstín tm. šedá m2

D 784 Malby

12 K oprava prasklin sádrou vč perlinky m2

13 K 784 41 Příprava povrchu, 784 41-2 Penetrace (napouštění) podkladu, protiplísňová, jednonásobná m2

14 K 784 45 Malby z malířských směsí se začištěním, otěruvzdorné, bělost 82 %, dvojnásobné m2

P
(koupelna + WC 15m2, chodba 36 m2, denní místnost strop 12m2, ložnice strop 16m2, vchod nájmy 30m2)

D Elektromontáže

15 K demontáž vadných svítidel ks

16 K D+M zářivkové těleso - 2x36W, IP 20 ks

17 K D+M svítidla LED ks

18 K demontáž vadných přímotopných těles, D+M přímotopných těles (příkon 2 kW) ks

19 K práce revizní technik, vyhotovení revizní zprávy - 2ks kpl

D ZTI

20 K oprava odtoku škrabáku (zanesený odtok - pročištění, odzkoušení) kpl

1) Soupis prací - cenová nabídka

P.č
.

Ty
p

Cena celkem
[CZK]

Zakrývání výplní vnitř. otvorů, předmětů apod., kt. se zřizují před úpravami povrchu, a obalení osaz. dveř. zárubní
před znečiš. při úpravách povrchu nástřikem plastických maltovin vč. pozdějšího odkrytí, fólií Pe 0,05-0,2 mm

611 47-31 Omítky vnitřní stropů ze suchých směsí, vápenocementových strojně nebo ručně nanášených, s pomocným
lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, 611 47-311 stropů rovných, štukové



Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
P.č
.

Ty
p

Cena celkem
[CZK]

21 K demontáž vadné stojánkové dřezové baterie vč. přívodních hadic ks

22 K dodávka a montáž stojánkové dřezové baterie vč.přívodních hadic ks

D VN Vedlejší náklady

23 K Přesuny hmot kpl

24 K Zařízení staveniště kpl

Cena celkem bez DPH

DPH 21%

Cena celkem vč. DPH

do 27.7.2017 - 10.00

T004/17V/00023904

61 481,10 Kč

12 911,03 Kč

74 392,13 Kč


